از این رو گردشگری شهری برای آنکه
بتواند به تعادلی پایدار میان نیازهای شهروندان،
سطح ارتقاء با همراه زیست محیط حفظ
کیفیت زندگی و تجربه گردشگری دست یافته
و فعالیت های گردشگری پایدار را شکل دهد به

یک سیستم مدیریتی قوی نیازمند است .

گردشگری و توسعه پایدار
sustainability( پایدار توسعه واژه
طور به بار اولین را )Development
در Brandt land( لند« »براندت رسمی
سال 1۹۸7، 1366 شمسی( در گزارش »

آینده مشترك ما« مطرح کرد.
معنی به آن گسترده مفهوم در واژه این
از کارا و صحیح برداری بهره و »اداره
انسانی نیروی پایه، طبیعی، مالی و منابع
مطلوب مصرف الگوی به دستیابی برای
و فنی امکانات کارگیری به با که است
رفع برای مناسب تشکیلات و ساختار
مستمر طور به آینده و امروز نسل نیاز
شود می پذیر امکان بخش« رضایت و